
oI -KT_i4

TEL:

Městská č ást Praha 6

oI -KT-14

Č s. armády 60l/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1.7. 1973

Peněž ní ú stav: Č Sa. s,. pob. Praha 6, Ví tězné nám.

č .ú , 27-2a00866399/0800

Fax
E: ww.prahad.cz

lČ o: 00063703

OBJEDNÁVKA č .: oI /00 026t2022

DODÁVATEL:

Ondřej Matěj Hrubeš

Nepomuc} cých 763l20

l 9900 Praha

Fax;

DiČ : CZ00063703 I č o: 764150gl

Ol - K] ' - Odděteni inforrnatiky _ l 4

Spojení :

Tel:

E:

DIČ :

Pří jenrce dodávkry:

KontalŤ ní osoba;

pŘBnvrĚ T OBJEDNÁVKY

Na výš e uvedenou adresu objednáváme:

Geopor&il MČ Praha 6 - rozvoj
Faklurace, vč . schválené ho qýkazu praci, bude probí hat lx měsí č ně
- není plátce DPH

Na faktuře uveďte vŽdY naŠ e IČ o,DIČ , Č Í sloobjednávky a připojte potvrzení pří jemce dodávky o pí evzetizbož íneboProvedení Práce, Bez PofurzenÍ o Převzetí zbož ínebo próvedeni práce nebude faktura proplacena. práce nad rámec té toobjednávky nebudou bez pí semné hosouhtasu objednateleproplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatetem dle té toobjednávkY nesmí být kratŠ Í neŽ 2l dnů od jejicň doruč eniou.; ianateu, Óooavatel bere na vědomí a souhtasí , ž eu faktur s kratš ísPlatností neŽ 2t dnŮ od jejich doruč ení .u t '-t it, jejich splatnosfi ; ; ; ; ; ;kk} prodluž uje v souladu s větou předcházejí cí .

Termí n plnění : 3 t. 08. 2022

Cena sjednaná doltodou ve v,ýš i: 400 000,00 Kč bez DPH

V Praze dne:

Tajemní

V

Datum:

zp?P^ ň{ ^ .

Sankcc z-a nekvalinrí plnění závazku:

1 ) za nedodřeni stanoÝ'ené ho terrninu dodávky je dodavatel povincn uhradit objednateli 0, l 9,o z ceny dodáv| a (bez DP[ l) za kť dý den prodlení .2) bude-lidodávkaVykazovatzjevné aodstranitelné vadyjeodběrateloprávněnsní ž ilcenudodávkyol0%
(bezDPH).

o upIatnů nou sankci je objednatel oprávněn bez dalš í ho§ní ž it ú hradu fakturované č iistkv.

Objednatel ie plátcem DPI { ,

05.01 .2022

í ng. Mar

Vedoucí KT

Vystavil: rel provozu aplikaci
Z_03I NFo, o

Akceptace dodavatelcm :

souhlasí m a přiií mám objednávku v ce| é m

í ó̂ U24g1^ A ?lá l| ltL:Ar'l,

'r: : ",': ; ri: ; : : ,ť ; : ,: rŠ Ť :: ; ; r: r: '!:* Sb,, o hlavní m městé Praze, v ptatné m zněni, poť vtzují císplné ní podmí nek pro ptatnost

ZPÚsab zadání té to objednávkY bYl schválen usnesení mRady mé stské č ásti praha 6 č . 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání zakázky je vsou/adu s Pří kazem tajemní ka k i iiLaz"x'a w iňeii) iáŠ iŠ rezákonné nátež itosti pro platnost tohotaprávní hojednání ,

,

rozsahu


